ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số                 /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch thi tiếng Nhật B2 tăng cường và tiếng Trung B2 tăng cường

 học kỳ II năm học 2024-2025

Căn cứ Lịch thi môn chung học kỳ II năm học 2024-2025 ban hành theo Thông

báo số 1637/TB-ĐHNN ngày 28/3/2025, Nhà trường thông báo về việc thay đổi lịch thi

ngoại ngữ 2 tiếng Nhật B2 tăng cường và tiếng Pháp B2 tăng cường II năm học 2024-2025,

cụ thể như sau:

1. Lịch thi chính thức điều chỉnh: Thứ Tư ngày 28/5/2025

Ca 1: 07h30 tập trung, 08h00 tính giờ làm bài

TT
Mã

môn thi
Tên môn thi

Số

phòng

thi

Địa điểm thi CB tham gia làm thi

1 FLF1413 Tiếng Trung B2 tăng cường 2 P601,602-A2
K. Trung:

Thư ký: 01; CBCT: 02

2 FLF1613 Tiếng Nhật B2 tăng cường 1 P603- A2
K. Nhật:

Thư ký: 01; CBCT: 01

2. Đối tượng: sinh viên từ khóa QH2023 trở về trước đã đăng ký học ở học kỳ II

năm học 2024-2025 và đủ điều kiện dự thi.

Đề nghị các khoa đào tạo thông báo lịch thi điều chỉnh cho toàn thể cán bộ, giảng

viên và sinh viên trong đơn vị biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị đào tạo (thực hiện);

- Phòng QTNL phối hợp thực hiện);

- Phòng QTĐH (phối hợp);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, Lh03.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ NGƯỜI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quỳnh Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:39:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:39:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!